

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-071 จากสายเกาะตาหมอ ถึงศาลาตาขุน หมู่ที่ 3 บ้านวังตก ตำบลสมหวัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,340.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,585.000	3.90	6,181.50	1.3848	5.40	8,560.14
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	7,925.000	11.77	93,277.25	1.3848	16.29	129,170.33
3	1.3 งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	1,539.000	279.23	429,734.97	1.3848	386.67	595,096.98
4	1.4 งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,648.000	307.36	506,529.28	1.3848	425.63	701,441.74
5	1.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	317.000	370.48	117,442.16	1.3848	513.04	162,633.90
6	1.6 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	317.000	174.13	55,199.21	1.3848	241.13	76,439.86
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-071 จากสายเกาะตาหมอ ถึงศาลาตาขุน หมู่ที่ 3 บ้านหวังตก ตำบลสมหวัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,340.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,340.000	382.10	2,422,514.00	1.3848	529.13	3,354,697.38
8	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	124.000	221.12	27,418.88	1.3848	306.20	37,969.66
9	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	508.000	154.54	78,506.32	1.3848	214.00	108,715.55
10	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,585.000	61.83	98,000.55	1.3848	85.62	135,711.16
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	16.000	2,155.46	34,487.36	1.3848	2,984.88	47,758.09
12	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	3,358.34	33,583.40	1.3848	4,650.62	46,506.29
13	3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) ขนาด 2.10 x 2.10 ม.	ม.	10.000	26,916.79	269,167.90	1.3848	37,274.37	372,743.70
14	3.4 คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2.100	2,062.75	4,331.77	1.3848	2,856.49	5,998.63

บำรุง หนูอักษร

04 ธันวาคม 2567 13:55:20

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-071 จากสายเกาะตาหมอ ถึงศาลาตาขุน หมู่ที่ 3 บ้านหวังตก ตำบลสมหวัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,340.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.5 งานทรายหยาบ หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2.100	521.17	1,094.45	1.3848	721.71	1,515.59
16	4. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
	4.1 ป้ายแบบ น.1							
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			5,794,287.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-071 จากสายเกาะดาหมอ ถึงศาลาตาขุน หมู่ที่ 3 บ้านวังตก ตำบลสมหวัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,340.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง
------------------------------------	-----------------------------------

บำรุง หนูอักษร
(บำรุง หนูอักษร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุไร ทรัพย์แก้ว
(อุไร ทรัพย์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ผอมสวัสดิ์
(นิตยา ผอมสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บำรุง หนูอักษร

04 ธันวาคม 2567